
入札結果一覧表（令和2年6月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

㈱中浦土木　多気営業所 5,000,000

㈱コヤマ 3,329,000

㈱百木組 3,550,000

松田建設㈲ 3,330,000

ツジ㈲ 3,290,000 落札

長崎土建 3,520,000

村林産業㈲ 3,490,000

㈱タキックス 3,400,000

㈱田村建設 3,350,000

㈱中浦土木　多気営業所 5,000,000

㈱コヤマ 4,420,000

㈱百木組 4,300,000 落札

松田建設㈲ 4,450,000

ツジ㈲ 4,350,000

長崎土建 4,450,000

村林産業㈲ 4,420,000

㈱タキックス 4,600,000

株式会社ベルテクノ 126,800,000

株式会社フソウ名古屋支店 125,000,000 落札

㈱中浦土木　多気営業所 116,774,000

マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 116,774,000

㈱百木組 - 同日落札制限

㈱西組　多気営業所 116,774,000

㈱中建　多気支店 116,775,000

㈱銅勝　多気営業所 97,312,000 落札

㈲三重パイピング工業　多気営業所 116,774,000

㈱タキックス 116,776,000

126,660,000 84,440,000

多気町水道事業　ＶＩＳＯＮ　配水管布設工事 令和2年6月11日 令和3年1月29日 一般競争 ㈱銅勝　多気営業所 97,312,000 145,968,000 97,312,000

町単公共土木事業　町道2654号線 改良工事 令和2年6月3日 令和2年8月28日 一般競争 ツジ㈲

入札額

一般競争令和2年9月9日 3,536,0004,420,0004,300,000㈱百木組

3,290,000 3,587,000 2,869,000

町単公共土木事業　町道1164号線外2線 改良工
事

令和2年6月11日

多気町水道事業　ＶＩＳＯＮ　丹生配水池増築工事 令和2年6月11日 令和3年1月29日 一般競争 ㈱フソウ名古屋支店 125,000,000



入札結果一覧表（令和2年6月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格入札額

㈲三重パイピング工業　多気営業所 2,730,000

㈱中建　多気支店 2,669,000

㈱百木組 2,680,000

㈱田村建設 2,680,000

ツジ㈲ 2,669,000

㈲青木組 2,680,000

㈱井戸坂建設 2,670,000

松田建設㈲ 2,700,000

村林産業㈲ 2,683,000

㈱タキックス 2,700,000

㈱西組　多気営業所 2,660,000

㈱コヤマ 2,669,000

クリーンアップタキ㈲ 2,683,000

長﨑土建 2,600,000 落札

㈱銅勝　多気営業所 2,720,000

マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 2,660,000

㈲三重パイピング工業　多気営業所 1,290,000

㈱中建　多気支店 1,224,000

㈱百木組 1,220,000

㈱田村建設 1,200,000 落札

ツジ㈲ 1,260,000

㈲青木組 1,250,000

㈱井戸坂建設 1,240,000

松田建設㈲ 1,300,000

村林産業㈲ 1,263,000

㈱タキックス 1,250,000

㈱西組　多気営業所 1,220,000

㈱コヤマ 1,280,000

クリーンアップタキ㈲ 1,280,000

松田建設㈲ 8,738,000

マエダクリーン管工業㈲　多気営業所 8,769,000

㈱コヤマ 8,735,000

村林産業㈲ 9,900,000

㈱中浦土木　多気営業所 8,768,000

㈱タキックス 10,700,000

㈱中建　多気支店 8,768,000 落札

㈱百木組 10,000,000

ツジ㈲ 8,768,000

㈲三重パイピング工業　多気営業所 8,717,000

町単維持補修事業  町道2360号線　舗装修繕工
事

令和2年6月17日 令和2年7月21日 指名競争 ㈱田村建設

町単維持補修事業  町道0203号線　維持補修工
事

令和2年6月17日 令和2年8月31日 指名競争 長﨑土建 2,600,000 2,669,000 2,135,000

1,200,000 1,224,000 979,000

8,768,000 10,960,000 8,768,000
公共下水道事業　多気第5処理分区　仁田地区汚
水管渠工事【森岡石油タンク跡地】

令和2年6月17日 令和2年10月30日 一般競争 ㈱中建　多気支店



入札結果一覧表（令和2年6月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格入札額

㈱中浦土木　多気営業所 4,000

㈱コヤマ 3,060

㈱百木組 3,070

松田建設㈲ 2,980

ツジ㈲ 2,980

長﨑土建 2,990

村林産業㈲ 2,970

㈱タキックス 2,900

㈱田村建設 2,800 落札

2,800,000 2,980,000 2,384,000町単独事業　ふるさと村グラウンド通路拡張工事 令和2年6月24日 令和2年9月14日 一般競争 ㈱田村建設


